お取引様各位

                           さいたま春日部市場株式会社

                           代表取締役 荒木 正宏

差出人もれのお詫び

拝啓 時下ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の御高配を賜りお礼申し

上げます。

先日郵送させていただきました弊社取締役の就任及び退任の挨拶状の封筒につきまして、差出

人の表記もれがあり、御迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。

 以後、このようなことのないよう役職員一同励行してまいりますので変わらぬご指導ご鞭撻を

お願い申し上げます。

敬具